
1 

Halásztelek Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (IV. 18.) önkormányzati 

rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 13/2007.(V.4.) rendelet módosításáról 

Halásztelek Város Önkormányzata a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 

42. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el. 

1. § 

A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 13/2007.(V.04.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. június 1-jén lép hatályba.  



2 

1. melléklet a .../2024. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez 

1. A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 13/2007.(V.04.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet 5. pont helyébe a következő pont lép: 

„5. Urnafülke 40 000 Ft” 

2. A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 13/2007.(V.04.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet 6. pont helyébe a következő pont lép: 

„6. Urnafülke kettes 110 000 Ft”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A temető fenntartásával és beruházásokkal kapcsolatban felmerült költségek miatt szükséges a díj 

emelése.   


